1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.04.2024

№ 88-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 25.12.2023 № 359-па

«Об утверждении муниципальной

программы «Социальное и

демографическое развитие города

Пыть-Яха»

 В целях повышения эффективности реализации муниципальной программы, руководствуясь постановлением администрации города от 29.11.2023 № 326-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 25.12.2023 № 359-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. Строку 1.2.2 Раздела 4 «Структура муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие города Пыть-Яха» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                    (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

И.о.главы города  Пыть-Яха

            О.Н. Иревлин

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 26.04.2024 № 88-па
Паспорт муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие города Пыть-Яха»
4. Структура муниципальной программы
	№ п/п
	Задачи структурного элемента
	Краткое описание ожидаемых эффектов от реализации задачи структурного элемента
	Связь с показателями

	1
	2
	3
	4

	1.2.2.
	Реализация социальных гарантий
отдельных категорий граждан
	- Выплата субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги бань по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек;

- выплата субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, предоставляющим пассажирские перевозки по социально ориентированным тарифам;

- выплаты ко Дню Победы в Великой Отечественной войне, а также к юбилейным и памятным датам, гражданам, жителям города Пыть-Яха, из числа участников и инвалидов Великой Отечественной войны и приравненным к ним категориям;

- выплаты гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы, направленных для выполнения задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей», числящимся за муниципальным образованием г. Пыть-Ях.
	Доля граждан, обеспеченных мерами социальной поддержки, от численности граждан, имеющих право на их получение и обратившихся за их получением.